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Ja
Nei

Jeg har sett informasjonsvideo om ny skolestruktur

Jeg vil berømme kommunen for et godt og grundig utredningsarbeid, noe også rapporten gjenspeiler.
Her er mine innspill:
1) Ja til felles ungdomsskole i Rissa for elever fra Stadsbygd, Vanvikan og Mælan. En felles
ungdomsskole vil bety et løft når det gjelder pedagogisk kvalitet, gjennom både større fagmiljø og
elevmiljø. Elever som har gått sammen i 7 år + barnehageår før dette, vil ha svært godt av et
miljøskifte når de skal begynne på ungdomstrinn. Uheldig slitasje i relasjonen mellom elevene i
mindre klasser øker med antall år de går sammen, og mange strever med å finne noen de matcher
med. I et større elevmiljø, vil det være enklere å finne flere som deler samme interesse som seg etc.
En større ungdomsskole vil kunne by på et bredere tilbud av valgfag, og bedre kvalitet på alle øvrige
praktiske fag (arbeidslivsfag, mat og helse, kunst og håndverk m.fl.) da fagmiljøene vil bli større.
Kommunens hjelpeapparat (skolehelsetjenesta, PPT, barnevern, psykisk helse m.fl.) vil kunne være
tettere på (og forhåpentligvis mer samkjørte) ved en større skole, og kan bidra til å bygge et godt lag
rundt eleven, læreren og skolen.
2) Ja til ny barneskole på Stadsbygd. Stadsbygd skole må prioriteres, da det allerede foreligger et
politisk vedtak om at bygging av ny skole skal igangsettes (2022?), men nå er blitt utsatt ifm.
utredningsarbeidet bl.a.
3) F/H skole må legges ned nå. Skolen har altfor få elever, og dermed også for få voksne, til at
kvaliteten på det pedagogiske tilbudet blir godt nok. At flere elever velger å gå på andre skoler enn
nærskolen, eller flytter underveis i skoleløpet, må betraktes som et symptom på flere forhold. Man
kan ikke unngå å erkjenne at ett av disse kan handle om at elevene ikke har et trygt og godt
skolemiljø. Å tro at elevgrunnlaget skal øke så mye at det vil forsvare å beholde skolen, er urealistisk.
Vurder å endre skolekretsgrensene, slik at elevene i Fevåg sokner til Mælan, og elevene i Hasselvika
har Åsly som sin nærskole.
4) Dersom ikke hele Vanvikan skole legges ned: Vurder å opprette oppvekstsenter i Vanvikan for
barnehage og 1.-4. (evt.1.-7. trinn). Nytt oppvekstsenter bør bygges på eksisterende skoletomt.
Tomta for nye Vanvikan barnehage er uegnet, både sett med økonomiske og pedagogiske øyne.

Politikerne MÅ ta inn over seg at kvaliteten i oppvekstsektoren må heves i forhold til dagens standard.
De må erkjenne at det i dag er mange barn i kommunens skoler som ikke har et trygt og godt
skolemiljø, ikke får godt nok pedagogisk tilpasset undervisning, og at altfor mange barn i kommunen
mottar spesialundervisning. Sistnevnte utsagn bør kommunen sette i gang en prosess rundt for å se
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nærmere på årsakene til.
Ikke la egne interesser, grendapolitikk og synsing danne grunnlaget for å sikre at alle barn i
kommunen har gode oppvekstvilkår av høy kvalitet.
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